
Protokół Nr 9/2025 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 10 września 2025r. 

 

Posiedzeniu Komisji przewodniczyła Jolanta Łuczka - Nita - Przewodnicząca Komisji. 

Lista obecności radnych znajduje się w teczce z posiedzeń komisji. 

W pierwszej części posiedzenia Komisja udała się na wyjazdowe posiedzenie. Odwiedziła 

szkoły w Sielcu, Bielowicach oraz Mroczkowie Gościnnym. 

Ad pkt 1 

Jolanta Łuczka - Nita - Przewodnicząca Komisji – otworzyła posiedzenie Komisji i powitała 

wszystkich obecnych. 

 Przewodnicząca komisji poinformowała, że Komisje Rady Miejskiej w Opocznie są 

transmitowane na żywo w internecie. Transmisja obrad odbywa się za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. 

 Na podstawie listy obecności Przewodnicząca stwierdziła kworum.  

 Ad pkt 2 

Przedłożenie porządku posiedzenia.  

 Przewodnicząca zapytała, czy ktoś z Radnych wnosi o zmianę porządku posiedzenia 

(załącznik nr 1 do protokołu).  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przedłożenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z miesiąca sierpnia br. 

4. Stan techniczny budynków szkolnych. 

5. BHP i P. Poż. w placówkach oświatowych.  

6. Baza sportowa w szkołach. 

7. Zapytania i wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia.  

Komisja przyjęła proponowany porządek posiedzenia bez zmian. 

 



Ad pkt 4  

Stan techniczny budynków szkolnych. 

Anna Ksyta – Z-ca Dyr. Wydz. Edu. – przedstawiła informację, która stanowi załącznik nr 2 

do protokołu.  

Brak głosów w dyskusji.  

Komisja przyjęła informację do wiadomości.  

Ad pkt 5  

BHP i P. Poż w placówkach oświatowych.  

Anna Ksyta – Z-ca Dyr. Wydz. Edu. – przedstawiła informację, która stanowi załącznik nr 3 

do protokołu.  

Brak głosów w dyskusji.  

Komisja przyjęła informację do wiadomości.  

Ad pkt 6 

 Baza sportowa w szkołach.  

Anna Ksyta – Z-ca Dyr. Wydz. Edu. – przedstawiła informację, która stanowi załącznik nr 4 

do protokołu.  

W dyskusji głos zabrali: radna Alicja Szczepaniak, Przewodnicząca Komisji Jolanta Łuczka – 

Nita, Dyr. CUW GO, Dyr. Przedszkola Nr 4 w Opocznie Małgorzata Bartoszek, radna Barbara 

Wacławiak. 

Komisja złożyła wniosek o zakup bramek do piłki nożnej z odpowiednimi certyfikatami 

na boisko szkolne przy Szkole Podstawowej w Sielcu.  

Alicja Szczepaniak – radna – w imieniu dyrektorów szkół zwróciła się z prośbą do Z-cy 

Dyrektora Wydziału Edukacji o podjęcie działań mających na celu pozyskanie środków na 

doposażenie stołówek szkolnych zarówno w szkołach gotujących, jak i tych gdzie posiłki są 

dowożone.  

W imieniu komisji radna zwróciła się z prośbą o odmalowanie sal gimnastycznych w Sielcu, 

Bielowicach oraz Mroczkowie Gościnnym jak również naprawę pękających tynków w tych 

salach.  

Radni podziękowali dyrektorom, nauczycielom oraz obsłudze za zaangażowanie włożone w 

utrzymanie szkół. 

Jolanta Łuczka – Nita – Przewodnicząca Komisji – zwróciła się z prośbą o zakup stojaków na 

rowery do szkół w Bielowicach, Sielcu oraz Mroczkowie Gościnnym jak również innych szkół 

wiejskich oraz miejskich, gdzie tych stojaków nie ma.  



Komisja złożyła wniosek o pilne utwardzenie terenu znajdującego się przy drodze 

powiatowej w Sielcu naprzeciwko szkoły. Teren ten służy jako miejsca postojowe, ale w 

okresie wzmożonych opadów lub roztopów nie spełnia swojej funkcji.  

Małgorzata Bartoszek – Dyr. Przedszkola Nr 4 w Opocznie – poinformowała o wyłączeniu z 

użytku dwóch kabin z łazienki dziecięcej w Przedszkolu Nr 4 w obawie, iż zawilgocony tynk 

może spaść i zagrozić zdrowiu lub życiu dzieci. Poinformowała, że problem zgłaszany jest już 

od 3 lat. Zwróciła się z prośbą o przeprowadzenie niezbędnego remontu lub doraźnych prac, 

które przywróciłyby łazienkę do użytkowania. 

Ad pkt 7 

Zapytania i wolne wnioski.  

Jolanta Łuczka – Nita – Przewodnicząca Komisji – zapytała, czy jest już wiadoma ostateczna 

liczba uczniów w poszczególnych szkołach. 

Anna Ksyta – Z-ca Dyr. Wydz. Edu – odpowiedziała, że do 12 września Dyrektorzy muszą 

złożyć informację do SIO. Następnie informacje zostaną przekazane radnym.  

Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – poinformował o konieczności zwołania kolejnego 

posiedzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury w m-cu wrześniu w 

związku z koniecznością zaopiniowania materiałów na sesję, która zaplanowana jest na dzień 

30 września br.  

Ad pkt 8 

Zamknięcie posiedzenia.  

Godzina wyjazdowego posiedzenia komisji 11.00 – 13.00 

Godzina rozpoczęcia stacjonarnego posiedzenia komisji 13.00, godzina zakończenia komisji 

14.00. 

Sesje i Komisje Rady Miejskiej są transmitowane on – line na kanale YouTube gminy Opoczno.   

           

 

 Przewodnicząca Komisji  

                                                                                        Jolanta Łuczka - Nita 

 

 

Protokołowała:  

A. Firmowska 

Podinspektor w Biurze Rady Miejskie 

 


